
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Корос гишів

Р І Ш Е Н Н Я

і ь . о і .  №  £ £ _

Про внесення змін в додаток до 
рішення виконавчого комітету міської ради 
від 28.01.2020 №17 «Про створення комісії 
з питань захисту прав дитини Коростишівської 
міської ради та затвердження її складу»

Відповідно до п.п.4 п.б ч. 1 ст.34, ст.40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Типового положення про комісію з питань захисту прав 
дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
та з метою приведення у відповідність та забезпечення подальшої роботи комісії з 
питань захисту прав дитини Коростишівської міської ради, виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 
28.01.2020 №17 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини
Коростишівської міської ради та затвердження її складу», виклавши додаток в новій 
редакції:

Кохан міський голова, голова комісії
Іван Михайлович

Бондарчук
Сергій Володимирович

Старубінська 
Людмила Станіславівна

Білошицька 
Наталія Михайлівна

Гребенюк
Алла Аполлінаріївна

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови комісії

головний спеціаліст служби у справах дітей міської 
ради, секретар комісії

Члени комісії:
начальник Коростишівського районного відділу 
державної реєстрації актів цивільного стану 
Центрально-Західного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м.Хмельницький)(за згодою)

директор КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» 
Коростишівської міської ради



Корсун
Марія Іванівна 

Кравченко
Олена Володимирівна

головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

директор КУ «Центр надання соціальних послуг» 
Коростишівської міської ради

Ляхович заступник начальника Коростишівського відділу
Олександр Володимирович поліції головного управління національної поліції в

Житомирській області (за згодою)

Окушко
Оксана Вікторівна 

Пількевич
Оксана Володимирівна

Філоненко 
Марія Василівна

Ящик
Світлана Олександрівна

начальник відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради

начальник служби у справах дітей Коростишівської 
міської ради

відповідальна особа за обслуговування дитячого 
населення, педіатр комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради

начальник відділу соціального захисту населення 
Коростишівської міської ради

керівник закладу освіти в якому безпосередньо 
навчається дитини відносно, якої слухається питання 
(за згодою)

депутати Коростишівської міської ради закріпленні 
за відповідним виборчим округом (за згодою)

старости відповідного старостинського округу

2. Вважати такими, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від 26.01.2021 №24 «Про внесення змін в додаток до рішення 
виконавчого комітету міської ради від 28.01.2020 №17 «Про створення комісії з 
питань захисту прав дитини Коростишівської міської ради та затвердження її складу».

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з

І.М. Кохан


